
COMUNE DI VICOLUNGO 

Provincia di Novara 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

AREA FINANZIARIA – TRIBUTI 

 

N. 101 del 17/10/2023 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO PERIODICO DELL’UTILIZZO DEL FONDO 

ECONOMALE – PERIODO 01/07/2023 – 30/09/2023. REINTREGO FONDO 

ECONOMALE N. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OGGETTO: APPROVAZONE RENDICONTO PERIODICO DELL’UTILIZZO DEL FONDO ECONOMALE -                                     

                      PERIODO 01/06/2023 – 30/09/2023. REINTREGO FONDO ECONOMALE N.1 

 

 

IL RESPONSABILE  

AREA FINANZIARIA – TRIBUTI 

 

Vista la DETERMINAZIONE N. 49 DEL 30/05/2023 con la quale è stato nominato Economo Comunale il dipendente 

Marco Bertone ed è stato determinato ed assegnato il fondo economale per il periodo 01/06/2023 – 31/12/2023; 

Vista la determinazione n. 53 del 30/05/2023 di anticipazione delle spese economali; 

Visto il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

Visto il Regolamento di Contabilità Comunale che disciplina anche il servizio di Economato; 

Considerato che le spese sostenute sono state regolarmente previste ed autorizzate, tutte rientranti nella casistica 

prevista dal Regolamento della gestione di Economato; 

Visto il rendiconto delle spese sostenute dall’Economo Comunale, di cui ai buoni di Economato dal n. 1 al n. 2, relativi 

al periodo dall’01/06/2023 al 30/09/2023, per un importo complessivo di euro 52,80 , allegato alla presente 

Determinazione per farne parte integrante. 

Attestata la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/00; 

DETERMINA 

1. L’approvazione del rendiconto periodico dell’utilizzo del fondo economale relativo al periodo dall’01/06/2023 

al 30/09/2023, allegato alla presente Determinazione per farne parte integrante; 

2. di provvedere al reintegro all’Economo Comunale delle spese suddette per euro 52,80 complessivi, 

imputando la spesa ai capitoli di PEG indicati nel rendiconto stesso. 

 
 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
              Barbara ROVELLOTTI 

                              (documento informatico firmato digitalmente  
                          ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 



________________________________________________ 

 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art.151 - comma 4 - del 
D.Lgs. 18.08.2000 n.267 attesta la copertura finanziaria della spesa emergente dalla 

suindicata determinazione e la rende esecutiva. 
 

Vicolungo lì ______________ 
    
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
   Barbara ROVELLOTTI 

 
 

____________________________________________________________________ 

 
 

 
Pubblicata all’albo pretorio in data ________________ n. __________ registro 
pubblicazioni per giorni 15. 

 
 

Vicolungo lì _______________ 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 
  

 
____________________________________________________________________ 

 

 
La presente è copia conforme all’originale. 

 
 
Vicolungo lì __________________ 

                                                                       
   

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
   Barbara ROVELLOTTI 

 

 

________________________________________________ 
 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce la firma autografa. 
 


